
8 let pracovních zkučenstí 

Projekty sponzorované evropskými vzdělávacími programi: 

Leaonardo da vinci (do roku 2014) a Erasmus+ (od roku 2014) 

   

1 

 

 

 

1 Obecné informace 
 

Název organizace Your International training (YIT) 

Sídlo YIT Mallow (Co. Cork), Youghal (Co. Cork)  

Stát Irská republika 

Charakteristika YIT 
YIT je dynamicky rozvíjeních se organizace. Působí 

v oblasti profesního rozvoje a vzdělávání. Zabývá se 

primárně zprostředkováváním praktických stáží na 

území Irské republiky.  

Kontaktní osoba Bc. Michaela Musial, MBA 

E-mail smd@yourinternationaltraining.com 

Website www.yourinternationaltraining.com  

  

 

mailto:smd@yourinternationaltraining.com
http://www.yourinternationaltraining.com/


8 let pracovních zkučenstí 

Projekty sponzorované evropskými vzdělávacími programi: 

Leaonardo da vinci (do roku 2014) a Erasmus+ (od roku 2014) 

   

2 

 

2 Nabízené služby 

 Praktické stáže 

 Workshopy 

 Semináře a kurzy – jazykové a odborné 

 Odborné návštěvy v rámci programů  

 Poznávací zájezdy 

o Jednodenní:  

o Cliffs Of Moher  

o Killarney  

o Rock of  Cashel  

o Bantry, Sheeps head  

o Glengarrif, Healy’s pass  

o Kilkenny 

o Víkendové: Dublin, Galway 

 Ubytování – hostitelské rodiny, self-catering  

 Poskytnutí před-příjezdových informací  

 Administrativní zpracování potřebných dokumentů 

 Monitorování stáže – po celou dobu pobytu 

 Telefonická pomoc – v případě potřeby   

 Vystavování potřebných certifikátů po absolvování stáže  

 Transport z/na letiště  



8 let pracovních zkučenstí 

Projekty sponzorované evropskými vzdělávacími programi: 

Leaonardo da vinci (do roku 2014) a Erasmus+ (od roku 2014) 

   

3 

 

3 Praktické stáže   

Pracovní oblasti pro 

praktickou stáž 
 IT/Information Technology   

 Renewable Energy 

 Chemical Engineering 

 Tourism 

 Hotels 

 Chefs, waiters 

 PA/personal assistant  

 Logistics 

 Water treatment 

 Teaching 

 Child care 

 Nursing assistants 

 Pedagogy 

 Secretarial 

 Accountancy 

 Insurance 

 Travel agency 

 Reception 

 Front office admin 

 Business Admin 

 Social media 

 Agricultural 

 Farming 

 Landscape design 

 Marketing 

 Web- Design 

 Real Estate 

 Electronics 

 Catering 

 Industrial 

 Mechanical 

 Chemical and Environmental Engineering 

 Electronics 

 Robotics 

 Human Resources 

 Laboratory technician 

 Computer Science 

 



8 let pracovních zkučenstí 

Projekty sponzorované evropskými vzdělávacími programi: 

Leaonardo da vinci (do roku 2014) a Erasmus+ (od roku 2014) 

   

4 

 

 Min. doba pobytu: 2 týdny 

o Informace pro VŠ studenty: nejkratší doba pobytu pro absolvování 

praktické stáže sponzorované programem Erasmus+ jsou 2 měsíce (tedy 

60 dní). 

o Začátek praktické stáže: dne nástupu do instituce  

o Konec praktické stáže: posledním pracovním dnem v instituci  

 Max. doba pobytu: 12 měsíců  

 Preferovaný jazyk: Angličtina 

 Požadovaná úroveň jazyka: B1 

Upravení pracovního 

programu 

Programy je možné upravit a přizpůsobit 

profesním a osobním požadavkům zájemce. 

 V tuto chvíli je možné si vybrat z mnoha nabízených 

možností pracovní stáže a tím získat pracovní 

příležitosti z různých oborů. Uchazeči si volí 

pracovní oblast podle oboru, který studují. Pokud 

mají zájemci zkušenosti i v jiném oboru, je možné si 

pracovní stáž zvolit i na základě těchto zkušeností. 

  

 Organizace také nabízí soukromé praktické stáže, které nejsou sponzorované 

programem Erasmus+ či jiným programem. 

 Poznámka: Evropský program Erasmus+ poskytuje granty pouze pro praktické 

stáže, které se vztahují ke studovanému oboru studenta.  

 


